1

中国大坝工程学会文件
大坝学〔2025〕32 号

关于中国大坝工程学会科学技术奖励申报
评审系统开放的通知

各会员单位：

为方便会员单位填报，专家评审和学会秘书处开展相关

工作，2025 年中国大坝工程学会科学技术奖励评审系统进行

了全面升级，现向各会员单位开放。

欢迎各会员单位按照学会 2025 年 2 月 25 日发出的《关

于开展 2025 年度中国大坝工程学会科学技术奖评选工作的

通知》要求积极申报，并进系统填报奖项信息。

平台地址：https://dbh.chincold-smart.com/dbh/home

登录名和密码不变，如忘记密码，请联系秘书处获得。

为给各项目组充分的时间总结提炼成果，经研究，网上

填报截止时间调整为 2025 年 7 月 31 日。

特此通知。

学会秘书处联系人：郑理峰，13522952589

填报系统技术负责人：李庆乐，13146593193

2

（此页无正文）

中国大坝工程学会

2025 年 6 月 10 日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会                2025 年 6 月 10 日印发